МБОУ «Старободьинская СОШ»

д. Старая Бодья

Выписка из Приказа

от 01 сентября 2022 года № 48 о/д

«О назначении руководителя школьного музея»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», уставом МБОУ Старободьинская СОШ», в целях воспитания у обучающихся

чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской работы по сбору,

изучению и хранению краеведческих материалов, в связи с освобождением должности

руководителя школьного музея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея учителя истории Павлову О.А.

2. Руководителю школьного музея разработать план работы музея на 2022/23 учебный год и

включить мероприятия, проводимые на базе музея, в рабочую программу воспитания и

календарный план воспитательной работы в срок до 01.09.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______ Белоусова О.Н.

		2025-04-04T18:09:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБОДЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ